



Koszalin, 17 lipca 2020 r.

**KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W KOSZALINIE**
ul. Strażacka 8, 75-738 Koszalin

MT.2370.6.2020

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania przetargowego „Budowa strażnicy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 1 Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie etap I część 6 – wykończenie II” Znak MT.2370.6.2020

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazujemy odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz).

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie do § 12 projektu umowy (Gwarancja jakości i rękojmia na wykonanie robót) następującego zapisu:

„Na zamontowane maszyny i urządzenia Wykonawca udziela gwarancji na okres zgodny z gwarancją producenta - liczony od daty podpisanego przez strony protokołu końcowego odbioru robót”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wprowadzi do § 12 projektu umowy (Gwarancja jakości i rękojmia na wykonanie robót) następujący zapis:

„Na zamontowane maszyny i urządzenia Wykonawca udziela gwarancji na okres zgodny z gwarancją producenta - liczony od daty podpisanego przez strony bezusterkowego protokołu końcowego odbioru robót”.

Aktualna treść projektu umowy dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2:

„Czy w związku z panującą epidemią COVID-19 Zamawiający przewiduje udzielanie zaliczek na poczet wykonania robót ?.

Odpowiedź na pytanie 2:

W związku z panującą epidemią COVID-19 Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania robót.

Pytanie 3:

„Tabela 2 Zestawienie materiałów - Okablowanie strukturalne
Prosimy o weryfikację ilości licencji i urządzeń systemu Multikom.

Zamawiający w tabeli podaje:

Pozycja 37 – 4 szt. Kontrolery Minikom IP.

Według nas dla sterowania sześcioma radiotelefonami bazowymi DM4600E brakuje dwóch kontrolerów.

Pozycja 38 – 3 szt. licencji MIP SIP 4ch (czterokanałowe).

Według nas dla trzech konsol przewidzianych w systemie Multikom wystarczająca jest jedna taka licencja.

Czy Zamawiający potwierdza, że prawidłowe ilości elementów to:

- poz. 37, kontroler Minikom IP - 6 szt.
- poz. 38, MIP SIP 4ch, licencja - 1 szt.”

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający potwierdza, że prawidłowe ilości elementów to:

- poz. 37, kontroler Minikom IP – 6 szt.
- poz. 38, MIP SIP 4ch, licencja – 1 szt.

KOMENDANT MIEJSKI

st. bryg. mgr inż. Mirosław Pender